
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 
 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová 

 

usnesením 77/1619.) dne 11.10.2021 Rada městského obvodu Hrabová  

 

schválila 

 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 16, kterým se: 

 

zvýší 

neinvestiční přijaté transfery od krajů 

pol. 4122, ÚZ 120513014                      o                                 25 tis. Kč 

pol. 4122, ÚZ 120113014                      o                                   5 tis. Kč 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 120513014 o 25 tis. Kč 

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 120113014 o   5 tis. Kč 

 

 

 

Důvodová zpráva: 

Průtoková dotace pro ZŠ Paskovská na projekt „Poskytování bezplatné stravy dětem 

ohrožených chudobou ve školách“ z prostředků MSK. 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3900, pol. 5169                      o                               150 tis. Kč 

 

zvýší 

daňové příjmy 

pol. 1343                      o                                 28 tis. Kč 

 

zvýší 

nedaňové příjmy 

§ 5311, pol. 2212                      o                                 3 tis. Kč 

§ 6112, pol. 2324                      o                                 1 tis. Kč 

 

 

sníží 

běžné výdaje 

§ 4329, pol. 5136 o 10 tis. Kč 

§ 4329, pol. 5137 o 10 tis. Kč 

§ 4329, pol. 5139 o   3 tis. Kč 

§ 4329, pol. 5162 o 12 tis. Kč 

§ 4329, pol. 5167 o 14 tis. Kč 



§ 4329, pol. 5169 o   1 tis. Kč 

§ 4329, pol. 5194 o   1 tis. Kč 

§ 6171, pol. 5901      o         67 tis. Kč 

 

Důvodová zpráva: 

Nakrytí služby „Senior taxi“, vzhledem k vyššímu počtu občanů využívajících tuto službu 

jsou skutečné výdaje vyšší než výdaje ve schváleném rozpočtu.  

Nakryto z příjmů: zábor veřejného prostranství, pokuty uhrazené v přestupkovém řízení, 

vyúčtování nákladů za rok 2020.  

Snížením běžných výdajů na § 4329 výkon agendy SPOD, která je již pokryta dotací s ÚZ 

13011 a prostředky bez ÚZ zůstávají volné pro zapojení do rozpočtu. 

Zapojením rozpočtové rezervy. 

 

 


